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Iławska szkoła "Dwójka" z radością informuje społeczność Iławy o niezwykłych
osiągnięciach swoich uczniów w tegorocznych konkursach kuratoryjnych. Rok szkolny
2024/2025 obfitował w sukcesy podopiecznych tej placówki, którzy swoją wiedzą, talentem i
zaangażowaniem udowodnili, że należą do najlepszych w województwie.

Dyrekcja z dumą przedstawia uczniów, którzy zdobyli tytuły finalistów w prestiżowych konkursach
kuratoryjnych. Są to:

Igor Stawski z klasy 8d - finalista konkursu z matematyki,
Oskar Lenckowski z klasy 6a - finalista konkursu z matematyki,
Natalia Kwapisz z klasy 8b - finalistka konkursu z języka angielskiego,
Tobiasz Wiśniewski z klasy 6a - finalista konkursu z informatyki.
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Szczególnym powodem do dumy jest wybitne osiągnięcie Igora Stawskiego z klasy 8d sportowej. Ten
niezwykle utalentowany uczeń nie tylko został finalistą z matematyki, ale również zdobył zaszczytny



tytuł laureata w aż trzech konkursach kuratoryjnych: z chemii, fizyki i historii! Jego wszechstronność
i imponujące wyniki stawiają go w gronie najwybitniejszych uczniów w szkole i są powodem do
ogromnej radości dla całej społeczności "Dwójki".

- Te znaczące sukcesy są owocem ciężkiej pracy i
determinacji samych uczniów, którzy z pasją i
zaangażowaniem podjęli wyzwanie konkursowe. Nie
byłoby to jednak możliwe bez wsparcia i
profesjonalizmu wspaniałych nauczycieli. To ich
wiedza, doświadczenie i umiejętność motywowania
uczniów odegrały kluczową rolę w przygotowaniach
do konkursów. Serdecznie gratuluję wszystkim
nauczycielom, którzy towarzyszyli uczniom w tej
intelektualnej podróży i przyczynili się do ich
wspaniałych osiągnięć – podkreśla Dyrektor Szkoły
Podstawowej nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi im. Marii
Konopnickiej w Iławie Magdalena Sidorowicz. - Jestem
niezmiernie dumna z Waszych sukcesów, które są
najlepszym świadectwem Waszego talentu, ciężkiej
pracy i zaangażowania. Serdecznie dziękuję Waszym
rodzicom za nieocenioną pomoc i troskę. Życzę Wam
dalszych sukcesów w nauce i realizacji Waszych pasji!
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